
KOMUNIKAT KOŃCOWY

2. Mityng Halowy Białystok 2024

BIAŁYSTOK, 04.02.2024

 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-02-04   10:30:47

1 778 Julia HERMANOWSKA 10-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 10.752 q    

2 784 Justyna PUL 09-06-02 KS Podlasie Białystok(PD) 12.093 q    

3 781 Oliwia NIERODA 09-04-10 KS Podlasie Białystok(PD) 12.694     

Bieg 2/2
Start: 24-02-04   10:33:57

1 901 Aleksandra BELNIAK 09-02-12 WLKS Nowe Iganie(MZ) 8.772 q    

2 781 Julia WISZOWATA 11-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) 12.113 q    

3 782 Gabriela WASZCZUK 10-06-09 KS Podlasie Białystok(PD) 12.321  PB   

4 54 Oliwia JUREWICZ 10-04-16 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.424     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Aleksandra BELNIAK 09-02-12 WLKS Nowe Iganie 8.771 q    

2 Bieg 1 Julia HERMANOWSKA 10-03-06 KS Podlasie Białystok 10.751 q    

3 Bieg 1 Justyna PUL 09-06-02 KS Podlasie Białystok 12.092 q    

4 Bieg 2 Julia WISZOWATA 11-07-28 KS Podlasie Białystok 12.112 q    

5 Bieg 2 Gabriela WASZCZUK 10-06-09 KS Podlasie Białystok 12.323  PB   

6 Bieg 2 Oliwia JUREWICZ 10-04-16 LUKS Hańcza Suwałki 12.424     

7 Bieg 1 Oliwia NIERODA 09-04-10 KS Podlasie Białystok 12.693     

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-02-04   10:40:38

1 777 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) 9.763 q PB   

2 48 Karolina JASIONOWSKA 07-11-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.542 q    

3 783 Zofia KIREJCZUK 07-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 11.044 q    

 

60 metrów pł K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-02-04   10:45:23

1 779 Aleksandra WYSZKOWSKA 06-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 9.922 q PB   

2 784 Aleksandra KASPERUK 05-09-16 KS Podlasie Białystok(PD) 10.583 q PB   
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60 metrów pł M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-02-04   10:52:46

1 775 Krystian SINIŁO 00-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 8.141 q    

 

60 metrów pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-02-04   10:52:46

1 55 Jakub JENIEC 06-12-07 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.373 q    

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-02-04   10:59:58

1 59 Piotr TROCKI 08-10-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.384 q PB   

2 784 Oskar ŻŁOBIKOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok(PD) 9.491 q    

3 782 Bartosz SOSNOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok(PD) 9.692 q    

4 46 Mateusz BOŁTRYK 08-07-09 UKS Czwórka Białystok(PD) 10.173 q    

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-02-04  11:00:00

Start: 24-02-04   10:30:00

1 779 Radosław STARAK 03-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 16.591 PB

I II III IV V VI

14.70 x 15.67 16.59 x xRadosław STARAK

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-02-04  11:00:00

Start: 24-02-04   10:30:00

1 55 Jakub JENIEC 06-12-07 UKS Czwórka Białystok(PD) 11.331

2 45 Jan KUDZINOWSKI 05-06-24 UKS Czwórka Białystok(PD) 10.852

782 Mateusz CHODAKOWSKI 06-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) NM3

I II III IV V VI

10.14 11.02 10.85 11.33 rJakub JENIEC

10.85 x 10.77 x 10.31 xJan KUDZINOWSKI

x x x x x xMateusz CHODAKOWSKI
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-02-04  11:00:00

Start: 24-02-04   10:30:00

1 777 Alan NAGÓRKA 08-10-14 KS Podlasie Białystok(PD) 12.303 PB

2 779 Aleksander WOJNA 07-10-25 KS Podlasie Białystok(PD) 11.985

3 777 Antoni JASIONEK 08-01-20 KS Podlasie Białystok(PD) 10.561 PB

4 49 Vadim STEPANIUK 08-03-25 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.892

52 Maciej DUZIKOWSKI 07-11-10 UKS Czwórka Białystok(PD) DNS4

I II III IV V VI

11.58 11.74 12.30 x x xAlan NAGÓRKA

11.23 11.87 11.98 x 10.94 xAleksander WOJNA

9.15 9.17 10.11 10.18 10.19 10.56Antoni JASIONEK

8.58 x 8.69 8.89 8.85 8.39Vadim STEPANIUK

 

60 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-02-04   11:05:27

1 785 Dominika ANTONOWICZ 05-08-07 KS Podlasie Białystok(PD) 8.003 q    

2 782 Gabriela RACZKOWSKA 06-07-31 KS Podlasie Białystok(PD) 8.182 q    

3 779 Aleksandra WYSZKOWSKA 06-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 8.684 q    

45 Olga ROSZKOWSKA 06-01-07 UKS Czwórka Białystok(PD) DNS1     

 

60 metrów K U18 i młodsze

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 24-02-04   11:14:07

1 775 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 7.802 q    

2 41 Weronika MIELECH 08-02-04 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.323 q PB   

3 777 Anna DĄBROWSKA 07-03-26 KS Podlasie Białystok(PD) 9.304     

4 55 Laura LIS 09-11-20 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 9.511     

Bieg 2/7
Start: 24-02-04   11:17:04

1 38 Sandra ULIKOWSKA 09-06-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.073 q PB   

2 777 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) 8.624 q PB   

3 36 Oliwia BIAŁASZEWSKA 11-07-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.822 q    

Bieg 3/7
Start: 24-02-04   11:19:20

1 5 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.283 q    

2 1 Gabriela KIERSNOWSKA 08-12-29 KS Podlasie Białystok(PD) 8.634 q    

3 48 Karolina JASIONOWSKA 07-11-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.301     

780 Maja URYNOWICZ 11-05-22 KS Podlasie Białystok(PD) DNF2     

Bieg 4/7
Start: 24-02-04   11:21:37

1 27 Maja BURZYŃSKA 11-09-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.672 q PB   

2 784 Dominika ŻŁOBIKOWSKA 09-12-16 KS Podlasie Białystok(PD) 9.154  PB   

3 99 Natalia ROWIŃSKA 11-11-13 MKS Juvenia Białystok(PD) 9.883     

Bieg 5/7
Start: 24-02-04   11:23:48

1 25 Wiktoria BAGIŃSKA 11-09-26 MKS Juvenia Białystok(PD) 9.294     
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2 31 Maja PAULAKOWSKA 11-08-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.342  PB   

3 54 Oliwia JUREWICZ 10-04-16 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.953  PB   

4 19 Zuzanna MĘTEL 10-01-27 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.821     

Bieg 6/7
Start: 24-02-04   11:25:51

1 60 Emilia PASZKO 10-01-02 MKS Juvenia Białystok(PD) 9.162     

2 775 Milena PAWLUCZUK 12-08-24 KS Podlasie Białystok(PD) 9.241     

3 62 Wiktoria MALINOWSKA 11-08-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.553     

4 3 Wiktoria STEUER 12-04-18 MKS Juvenia Białystok(PD) 9.584     

Bieg 7/7
Start: 24-02-04   11:28:31

1 42 Oliwia RYNKIEWICZ 10-04-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.191     

2 25 Urszula ZDANOWICZ 10-09-02 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.284  PB   

3 33 Lena KONDRACKA 11-04-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.493     

4 188 Joanna WARAKOMSKA 11-06-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.552  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok 7.801 q    

2 Bieg 2 Sandra ULIKOWSKA 09-06-01 LUKS Hańcza Suwałki 8.071 q PB   

3 Bieg 3 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok 8.281 q    

4 Bieg 1 Weronika MIELECH 08-02-04 UKS Czwórka Białystok 8.322 q PB   

5 Bieg 2 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok 8.622 q PB   

6 Bieg 3 Gabriela KIERSNOWSKA 08-12-29 KS Podlasie Białystok 8.632 q    

7 Bieg 4 Maja BURZYŃSKA 11-09-16 MKS Juvenia Białystok 8.671 q PB   

8 Bieg 2 Oliwia BIAŁASZEWSKA 11-07-26 LUKS Hańcza Suwałki 8.823 q    

9 Bieg 4 Dominika ŻŁOBIKOWSKA 09-12-16 KS Podlasie Białystok 9.152  PB   

10 Bieg 6 Emilia PASZKO 10-01-02 MKS Juvenia Białystok 9.161     

11 Bieg 7 Oliwia RYNKIEWICZ 10-04-03 LUKS Hańcza Suwałki 9.191     

12 Bieg 6 Milena PAWLUCZUK 12-08-24 KS Podlasie Białystok 9.242     

13 Bieg 7 Urszula ZDANOWICZ 10-09-02 LUKS Hańcza Suwałki 9.282  PB   

14 Bieg 5 Wiktoria BAGIŃSKA 11-09-26 MKS Juvenia Białystok 9.291     

16 Bieg 3 Karolina JASIONOWSKA 07-11-28 LUKS Hańcza Suwałki 9.30(293)3     

15 Bieg 1 Anna DĄBROWSKA 07-03-26 KS Podlasie Białystok 9.30(299)3     

17 Bieg 5 Maja PAULAKOWSKA 11-08-09 LUKS Hańcza Suwałki 9.342  PB   

18 Bieg 7 Lena KONDRACKA 11-04-15 LUKS Hańcza Suwałki 9.493     

19 Bieg 1 Laura LIS 09-11-20 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 9.514     

20 Bieg 7 Joanna WARAKOMSKA 11-06-22 LUKS Hańcza Suwałki 9.554  PB   

21 Bieg 6 Wiktoria MALINOWSKA 11-08-17 LUKS Hańcza Suwałki 9.553     

22 Bieg 6 Wiktoria STEUER 12-04-18 MKS Juvenia Białystok 9.584     

23 Bieg 4 Natalia ROWIŃSKA 11-11-13 MKS Juvenia Białystok 9.883     

24 Bieg 5 Oliwia JUREWICZ 10-04-16 LUKS Hańcza Suwałki 9.953  PB   

25 Bieg 5 Zuzanna MĘTEL 10-01-27 LUKS Hańcza Suwałki 10.824     

Bieg 3 Maja URYNOWICZ 11-05-22 KS Podlasie Białystok DNFDNF     

 

60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-02-04   11:39:13

1 957 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.172 q    

2 776 Kacper NAWOTCZYŃSKI 06-12-12 KS Podlasie Białystok(PD) 7.213 q SB   

3 52 Łukasz KOMENDA 06-07-26 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.514 q PB   

4 54 Tomasz KRUSZEWSKI 00-05-06 PSSON Start Białystok(PD) 8.311 q SB   

Bieg 2/2
Start: 24-02-04   11:42:20

1 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 7.242 q    

2 35 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 KS Prefbet-Sonarol(PD) 7.473 q    

3 779 Marcin WĘS 05-07-17 KS Podlasie Białystok(PD) 7.824 q    
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4 51 Mikołaj FIEDORUK 04-04-07 PSSON Start Białystok(PD) 8.651 q SB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok 7.171 q    

2 Bieg 1 Kacper NAWOTCZYŃSKI 06-12-12 KS Podlasie Białystok 7.212 q SB   

3 Bieg 2 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok 7.241 q    

4 Bieg 2 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 KS Prefbet-Sonarol 7.472 q    

5 Bieg 1 Łukasz KOMENDA 06-07-26 MKS Juvenia Białystok 7.513 q PB   

6 Bieg 2 Marcin WĘS 05-07-17 KS Podlasie Białystok 7.823 q    

7 Bieg 1 Tomasz KRUSZEWSKI 00-05-06 PSSON Start Białystok 8.314 q SB   

8 Bieg 2 Mikołaj FIEDORUK 04-04-07 PSSON Start Białystok 8.654 q SB   

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-02-04  11:48:00

Start: 24-02-04   11:05:00

1 13 Zuzanna MAŚLANA 04-05-01 MLKL Płock(MZ) 16.884

2 777 Martyna KARWOWSKA 01-09-09 KS Podlasie Białystok(PD) 14.463 PB

3 779 Wiktoria CHARKIEWICZ 03-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 13.262

4 45 Olga ROSZKOWSKA 06-01-07 UKS Czwórka Białystok(PD) 7.651

I II III IV V VI

16.22 16.88 x x 16.69 xZuzanna MAŚLANA

13.84 14.43 14.46 x 14.02 14.30Martyna KARWOWSKA

12.80 12.87 12.70 13.26 13.12 12.76Wiktoria CHARKIEWICZ

5.77 7.01 5.75 7.42 7.65 7.05Olga ROSZKOWSKA

 

Pchnięcie kulą K (3kg) U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-02-04  11:48:00

Start: 24-02-04   11:05:00

1 109 Kinga JACKOWSKA 09-03-11 MKL Jurand Szczytno(WN) 15.505 PB

2 775 Gabriela MIELECH 07-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) 12.154 PB

3 775 Oksana ONISZCZUK 09-03-08 KS Podlasie Białystok(PD) 9.912 PB

4 777 Aleksandra KONSTANCIUK 07-06-29 KS Podlasie Białystok(PD) 8.933

5 193 Karina KOWALEWSKA 09-04-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.821 PB

I II III IV V VI

14.29 15.50 x x 13.88 15.06Kinga JACKOWSKA

12.15 11.89 12.12 11.77 10.66 11.90Gabriela MIELECH

8.92 9.50 9.91 9.80 x 9.24Oksana ONISZCZUK

8.93 x 8.29 x x xAleksandra KONSTANCIUK

7.50 7.71 7.71 7.82 7.60 7.36Karina KOWALEWSKA

 

60 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 24-02-04   11:46:58

1 777 Krystian PRUS 08-07-29 KS Podlasie Białystok(PD) 7.032 q    
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2 28 Michał ROMANOWSKI 08-08-07 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.563 q PB   

3 52 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok(PD) 7.864  PB   

4 1 Jakub KRUK 09-12-06 KS Podlasie Białystok(PD) 8.261     

Bieg 2/7
Start: 24-02-04   11:49:30

1 33 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.512 q    

2 1 Patryk PRUS 07-04-25 KS Podlasie Białystok(PD) 7.693 q PB   

3 1 Adam LIPSKI 08-03-07 KS Podlasie Białystok(PD) 7.701 q    

4 65 Piotr ŚWISŁOCKI 08-06-23 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.974  PB   

Bieg 3/7
Start: 24-02-04   11:53:21

1 58 Rafał FRĄSZCZAK 09-09-02 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 7.502 q PB   

2 56 Jakub SIENICA 08-09-20 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.591 q    

3 783 Kuba GUTOWSKI 09-01-08 KS Podlasie Białystok(PD) 7.714  PB   

4 24 Franciszek ZIÓŁKOWSKI 09-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.843  PB   

Bieg 4/7
Start: 24-02-04   11:55:55

1 59 Oliwier TRYLĄG 07-12-24 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.693 q    

2 782 Philip DOMASZEWICZ 08-02-25 KS Podlasie Białystok(PD) 7.704  PB   

3 784 Julian GUZOWSKI 08-08-25 KS Podlasie Białystok(PD) 7.952     

4 53 Grzegorz KOMENDA 10-06-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.811  PB   

Bieg 5/7
Start: 24-02-04   11:59:15

1 782 Paweł ŚLIWKA 10-03-07 KS Podlasie Białystok(PD) 8.133  PB   

2 49 Vadim STEPANIUK 08-03-25 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.222  PB   

3 31 Filip BUJKOWSKI 10-01-10 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.244  PB   

4 23 Mikołaj JUREWICZ 10-03-08 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.821     

Bieg 6/7
Start: 24-02-04   12:01:15

1 23 Bartosz WIERZBIŁO 10-10-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.543  PB   

2 80 Mateusz ANDRUSZKIEWICZ 10-06-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.662     

3 1 Natan KURYŁO 12-05-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.211     

Bieg 7/7
Start: 24-02-04   12:03:11

1 52 Jakub WALUKIEWICZ 10-04-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.492     

2 111 Adam FAŁTYNOWICZ 11-08-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.563     

3 1 Aleksander DĄBROWSKI 11-09-06 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.054     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Krystian PRUS 08-07-29 KS Podlasie Białystok 7.031 q    

2 Bieg 3 Rafał FRĄSZCZAK 09-09-02 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 7.501 q PB   

3 Bieg 2 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 MKS Juvenia Białystok 7.511 q    

4 Bieg 1 Michał ROMANOWSKI 08-08-07 LUKS Hańcza Suwałki 7.562 q PB   

5 Bieg 3 Jakub SIENICA 08-09-20 LUKS Hańcza Suwałki 7.592 q    

7 Bieg 2 Patryk PRUS 07-04-25 KS Podlasie Białystok 7.69(684)2 q PB   

6 Bieg 4 Oliwier TRYLĄG 07-12-24 MKS Juvenia Białystok 7.69(687)1 q    

9 Bieg 4 Philip DOMASZEWICZ 08-02-25 KS Podlasie Białystok 7.70(692)2  PB   

8 Bieg 2 Adam LIPSKI 08-03-07 KS Podlasie Białystok 7.70(698)3 q    

10 Bieg 3 Kuba GUTOWSKI 09-01-08 KS Podlasie Białystok 7.713  PB   

11 Bieg 3 Franciszek ZIÓŁKOWSKI 09-08-27 MKS Juvenia Białystok 7.844  PB   

12 Bieg 1 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok 7.863  PB   

13 Bieg 4 Julian GUZOWSKI 08-08-25 KS Podlasie Białystok 7.953     

14 Bieg 2 Piotr ŚWISŁOCKI 08-06-23 MKS Juvenia Białystok 7.974  PB   

15 Bieg 5 Paweł ŚLIWKA 10-03-07 KS Podlasie Białystok 8.131  PB   

16 Bieg 5 Vadim STEPANIUK 08-03-25 UKS Czwórka Białystok 8.222  PB   

17 Bieg 5 Filip BUJKOWSKI 10-01-10 LUKS Hańcza Suwałki 8.243  PB   

18 Bieg 1 Jakub KRUK 09-12-06 KS Podlasie Białystok 8.264     

19 Bieg 7 Jakub WALUKIEWICZ 10-04-21 LUKS Hańcza Suwałki 8.491     

20 Bieg 6 Bartosz WIERZBIŁO 10-10-04 LUKS Hańcza Suwałki 8.541  PB   

21 Bieg 7 Adam FAŁTYNOWICZ 11-08-17 LUKS Hańcza Suwałki 8.562     

22 Bieg 6 Mateusz ANDRUSZKIEWICZ 10-06-01 LUKS Hańcza Suwałki 8.662     

23 Bieg 4 Grzegorz KOMENDA 10-06-05 MKS Juvenia Białystok 8.814  PB   

24 Bieg 5 Mikołaj JUREWICZ 10-03-08 LUKS Hańcza Suwałki 8.824     

25 Bieg 7 Aleksander DĄBROWSKI 11-09-06 LUKS Hańcza Suwałki 9.053     

26 Bieg 6 Natan KURYŁO 12-05-09 LUKS Hańcza Suwałki 9.213     

 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 24-02-04   12:14:10

1 901 Aleksandra BELNIAK 09-02-12 WLKS Nowe Iganie(MZ) 8.762  PB   

2 778 Julia HERMANOWSKA 10-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 10.423  PB   

784 Justyna PUL 09-06-02 KS Podlasie Białystok(PD) DNS4     

781 Julia WISZOWATA 11-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) DNF1     

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 24-02-04   12:19:12

1 777 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) 9.613  PB   

2 48 Karolina JASIONOWSKA 07-11-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.452     

3 783 Zofia KIREJCZUK 07-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 11.094     

 

60 metrów pł K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 24-02-04   12:23:45

1 779 Aleksandra WYSZKOWSKA 06-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 9.843

2 784 Aleksandra KASPERUK 05-09-16 KS Podlasie Białystok(PD) 10.422
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60 metrów pł M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 24-02-04   12:28:23

1 775 Krystian SINIŁO 00-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 8.051  PB   

 

60 metrów pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 24-02-04   12:28:23

1 55 Jakub JENIEC 06-12-07 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.203

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 24-02-04   12:32:32

1 782 Bartosz SOSNOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok(PD) 9.364

2 784 Oskar ŻŁOBIKOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok(PD) 9.423

3 59 Piotr TROCKI 08-10-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.502

4 46 Mateusz BOŁTRYK 08-07-09 UKS Czwórka Białystok(PD) 9.581

 

60 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 24-02-04   12:39:53

1 785 Dominika ANTONOWICZ 05-08-07 KS Podlasie Białystok(PD) 8.003  =SB   

2 782 Gabriela RACZKOWSKA 06-07-31 KS Podlasie Białystok(PD) 8.132  SB   

779 Aleksandra WYSZKOWSKA 06-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) DNS4     

 

60 metrów K U18 i młodsze

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 24-02-04   12:46:41

1 775 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 7.833     

2 38 Sandra ULIKOWSKA 09-06-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.002  PB   

3 5 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.234     

4 41 Weronika MIELECH 08-02-04 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.381     

FINAŁ B
Start: 24-02-04   12:42:46

1 1 Gabriela KIERSNOWSKA 08-12-29 KS Podlasie Białystok(PD) 8.562  PB   

2 27 Maja BURZYŃSKA 11-09-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.604  PB   

3 36 Oliwia BIAŁASZEWSKA 11-07-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.791     

777 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) DNS3     
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60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 24-02-04   12:53:52

1 776 Kacper NAWOTCZYŃSKI 06-12-12 KS Podlasie Białystok(PD) 7.163  PB   

2 957 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.172     

3 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 7.274     

4 35 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 KS Prefbet-Sonarol(PD) 7.451     

FINAŁ B
Start: 24-02-04   12:50:34

1 52 Łukasz KOMENDA 06-07-26 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.493  PB   

2 779 Marcin WĘS 05-07-17 KS Podlasie Białystok(PD) 7.862     

3 54 Tomasz KRUSZEWSKI 00-05-06 PSSON Start Białystok(PD) 8.404     

4 51 Mikołaj FIEDORUK 04-04-07 PSSON Start Białystok(PD) 8.641  SB   

 

60 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 24-02-04   12:59:39

1 33 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.464     

2 28 Michał ROMANOWSKI 08-08-07 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.501  PB   

3 58 Rafał FRĄSZCZAK 09-09-02 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 7.603     

777 Krystian PRUS 08-07-29 KS Podlasie Białystok(PD) DNS2     

FINAŁ B
Start: 24-02-04   12:56:58

1 56 Jakub SIENICA 08-09-20 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.563  PB   

2 1 Patryk PRUS 07-04-25 KS Podlasie Białystok(PD) 7.724     

3 59 Oliwier TRYLĄG 07-12-24 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.842     

782 Philip DOMASZEWICZ 08-02-25 KS Podlasie Białystok(PD) DNS1     

 

Skok wzwyż K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-02-04  13:10:00

Start: 24-02-04   11:50:00

1 53 Julia JASIELON 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.608  

2 54 Aleksandra DOBKOWSKA 06-05-16 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 1.559

3 782 Pola SMORCZEWSKA 09-11-27 KS Podlasie Białystok(PD) 1.557 PB 

4 23 Lena MILEWSKA 10-01-06 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.456

5 22 Amelia MILEWSKA 10-01-06 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.452 PB 

6 62 Wiktoria MALINOWSKA 11-08-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.404 PB 

6 36 Oliwia BIAŁASZEWSKA 11-07-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.401

8 188 Joanna WARAKOMSKA 11-06-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.353

8 33 Lena KONDRACKA 11-04-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.355
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130 135 140 145 150 155 160

xo o o o o xxo xxxPola SMORCZEWSKA

xo o o xo xrLena MILEWSKA

o xo o xxo xxxAmelia MILEWSKA

o o xxo xxxOliwia BIAŁASZEWSKA

o o xxo xxxWiktoria MALINOWSKA

xo o xxxLena KONDRACKA

xo o xxxJoanna WARAKOMSKA

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-02-04  13:25:00

Start: 24-02-04   11:50:00

1 781 Kamil NOWIŃSKI 09-07-01 KS Podlasie Białystok(PD) 1.806

2 55 Jakub JENIEC 06-12-07 UKS Czwórka Białystok(PD) 1.707

3 784 Oskar ŻŁOBIKOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok(PD) 1.603

4 46 Mateusz BOŁTRYK 08-07-09 UKS Czwórka Białystok(PD) 1.555

111 Adam FAŁTYNOWICZ 11-08-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) NM1

47 Paweł KLEWINOWSKI 08-01-27 UKS Czwórka Białystok(PD) DNS2

59 Piotr TROCKI 08-10-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS4

145 150 155 160 165 170 175 180 186

- - xo o xxo o xo o xxxKamil NOWIŃSKI

- - - - - o - xxxJakub JENIEC

- o xo xo xxxOskar ŻŁOBIKOWSKI

xxo o xxo xxxMateusz BOŁTRYK

xxxAdam FAŁTYNOWICZ

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-02-04  14:02:00

Start: 24-02-04   13:10:00

1 782 Gabriela RACZKOWSKA 06-07-31 KS Podlasie Białystok(PD) 5.3411 PB

2 780 Maja URYNOWICZ 11-05-22 KS Podlasie Białystok(PD) 5.0213 PB

3 38 Sandra ULIKOWSKA 09-06-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.8610 PB

4 50 Wiktoria ZACHARZ 06-02-19 UKS Czwórka Białystok(PD) 4.768 PB

5 24 Oliwia CHOJNOWSKA 09-07-08 LKS Narew Łomża(PD) 4.5920 PB

6 27 Maja BURZYŃSKA 11-09-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 4.5219 PB

7 42 Oliwia RYNKIEWICZ 10-04-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.274

8 23 Lena MILEWSKA 10-01-06 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.243 PB

9 50 Daria DOBKOWSKA 08-04-04 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 4.2323

10 781 Julia WISZOWATA 11-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) 4.199 PB

11 22 Amelia MILEWSKA 10-01-06 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.051 PB

12 36 Oliwia BIAŁASZEWSKA 11-07-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.0021

13 776 Magdalena OSTAPOWICZ 08-01-15 KS Podlasie Białystok(PD) 3.9718 PB

14 784 Dominika ŻŁOBIKOWSKA 09-12-16 KS Podlasie Białystok(PD) 3.9315

15 25 Urszula ZDANOWICZ 10-09-02 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.9017 PB

16 775 Milena PAWLUCZUK 12-08-24 KS Podlasie Białystok(PD) 3.817

17 25 Wiktoria BAGIŃSKA 11-09-26 MKS Juvenia Białystok(PD) 3.6112

18 31 Maja PAULAKOWSKA 11-08-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.612

19 33 Lena KONDRACKA 11-04-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.5714
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20 62 Wiktoria MALINOWSKA 11-08-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.496

21 99 Natalia ROWIŃSKA 11-11-13 MKS Juvenia Białystok(PD) 3.1416 PB

22 19 Zuzanna MĘTEL 10-01-27 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 2.985

I II III IV V VI

5.12 5.25 5.18 5.22 5.34 5.26Gabriela RACZKOWSKA

5.02 4.56 4.96 4.55 4.50 4.63Maja URYNOWICZ

x 4.85 4.78 4.86 4.58 xSandra ULIKOWSKA

4.54 4.75 4.76 4.46 4.41 xWiktoria ZACHARZ

4.53 2.83 4.59 4.33 4.42 4.20Oliwia CHOJNOWSKA

x 4.52 4.33 4.35 4.28 xMaja BURZYŃSKA

4.27 x 3.50 x x 3.83Oliwia RYNKIEWICZ

3.40 4.03 4.24 x 4.07 3.90Lena MILEWSKA

x x 4.23Daria DOBKOWSKA

4.14 4.19 3.71Julia WISZOWATA

4.05 3.97 3.68Amelia MILEWSKA

4.00 3.29 rOliwia BIAŁASZEWSKA

x x 3.97Magdalena OSTAPOWICZ

3.93 3.91 3.04Dominika ŻŁOBIKOWSKA

3.90 3.68 3.79Urszula ZDANOWICZ

3.78 3.58 3.81Milena PAWLUCZUK

3.38 3.61 3.28Wiktoria BAGIŃSKA

x x 3.61Maja PAULAKOWSKA

3.57 3.29 3.37Lena KONDRACKA

3.49 x 3.01Wiktoria MALINOWSKA

x 3.14 3.10Natalia ROWIŃSKA

x x 2.98Zuzanna MĘTEL

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-02-04  15:05:00

Start: 24-02-04   14:25:00

1 782 Paweł WYSZYŃSKI 01-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 6.8918 SB

2 55 Jakub JENIEC 06-12-07 UKS Czwórka Białystok(PD) 6.6317 PB

3 780 Krzysztof RYBNIK 07-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 6.5916 PB

4 779 Wojciech TOMCZYK 02-11-23 KS Podlasie Białystok(PD) 6.2815 SB

5 781 Kamil NOWIŃSKI 09-07-01 KS Podlasie Białystok(PD) 5.875 PB

6 1 Oskar KONDRAT 08-01-10 KS Podlasie Białystok(PD) 5.8420

7 782 Philip DOMASZEWICZ 08-02-25 KS Podlasie Białystok(PD) 5.833

8 56 Jakub SIENICA 08-09-20 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 5.676

9 28 Michał ROMANOWSKI 08-08-07 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 5.5214

10 783 Kuba GUTOWSKI 09-01-08 KS Podlasie Białystok(PD) 5.142 PB

11 111 Adam FAŁTYNOWICZ 11-08-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.9013 PB

12 46 Mateusz BOŁTRYK 08-07-09 UKS Czwórka Białystok(PD) 4.774

13 23 Bartosz WIERZBIŁO 10-10-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.7312

14 31 Filip BUJKOWSKI 10-01-10 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.597

15 52 Jakub WALUKIEWICZ 10-04-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.5411

16 23 Mikołaj JUREWICZ 10-03-08 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.3119

17 80 Mateusz ANDRUSZKIEWICZ 10-06-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.201
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18 1 Aleksander DĄBROWSKI 11-09-06 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.079

19 1 Natan KURYŁO 12-05-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.998 PB

I II III IV V VI

6.65 x 6.89 x 6.80 xPaweł WYSZYŃSKI

6.32 6.63 6.38 rJakub JENIEC

6.21 6.43 6.59 rKrzysztof RYBNIK

x x 6.21 6.28 x 5.20Wojciech TOMCZYK

5.87 5.69 5.73 5.77 5.73 5.68Kamil NOWIŃSKI

5.45 5.66 5.84 x 5.81 5.68Oskar KONDRAT

5.53 5.80 5.30 x 4.71 5.83Philip DOMASZEWICZ

5.67 5.59 x 5.48 4.96 5.40Jakub SIENICA

5.52 5.34 5.48Michał ROMANOWSKI

4.99 5.03 5.14Kuba GUTOWSKI

4.62 4.90 4.66Adam FAŁTYNOWICZ

2.93 3.90 4.77Mateusz BOŁTRYK

4.73 4.12 4.62Bartosz WIERZBIŁO

4.59 4.55 4.42Filip BUJKOWSKI

4.54 4.30 4.16Jakub WALUKIEWICZ

4.01 4.29 4.31Mikołaj JUREWICZ

x 4.20 4.02Mateusz ANDRUSZKIEWICZ

4.07 4.02 3.96Aleksander DĄBROWSKI

x 3.58 3.99Natan KURYŁO

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-02-04  15:45:00

Start: 24-02-04   15:15:00

1 42 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.261 PB

I II III IV V VI

x 11.26 x 10.84 10.95 10.51Nadia DYDZIŃSKA

 

Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-02-04  15:45:00

Start: 24-02-04   15:15:00

1 780 Krzysztof RYBNIK 07-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 14.086 PB

2 1 Dawid BALEJKO 07-02-13 KS Podlasie Białystok(PD) 11.894

3 1 Patryk PĘDZICH 08-01-03 KS Podlasie Białystok(PD) 11.685

4 59 Piotr TROCKI 08-10-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.661

5 11 Sebastian BORAWSKI 08-09-21 LKS Narew Łomża(PD) 11.513

28 Michał ROMANOWSKI 08-08-07 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS2
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I II III IV V VI

13.17 13.43 x 13.30 13.63 14.08Krzysztof RYBNIK

x 11.26 11.54 11.43 11.58 11.89Dawid BALEJKO

11.49 11.66 11.68 11.56 11.38 11.48Patryk PĘDZICH

11.41 x 11.00 11.58 11.66 11.56Piotr TROCKI

10.36 11.48 11.40 11.51 11.44 11.36Sebastian BORAWSKI
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